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Kibernetik WKE 46 Cave a vin

encastrable

Numéro d'article

Tension de raccordement (V / Hz)
Marque

Consommation énergétique en 24 heures (kWh)
Consommation énergétique en 365 jours (kWh)
Couleur

Longueur du cable (m)

Dimensions intérieures (H x L x P mm)
Capacité en bouteilles 75 cl (pcs)
Niveau sonore (dB(A))

Réfrigérant

Puissance (W)

Zone de température supérieure (°C)
Profondeur avec porte ouverte (mm)
Etagéres inférieures (pcs)

Zone de température inférieure (°C)
Volume total utile (L)

Etagéres supérieures (pcs)

Zones

Type (cave a vin)

Classe d'efficacité énergétique

Type d'appareil

Garantie (mois)

Mode de fonctionnement

Classe climatique

109133

220 - 240 / 50
Kibernetik

0.28

103.00

Noir

1.30

630 x 510 x 440
53

37.00

R600a / 359

80

5-12

1145.00

3.00

12-20

132.00

2.00

2

Encastré / indépendant
F

cave a vin

24
Compresseur refroidir / chauffer (cave a vin)

SN-ST/10-38°C
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Kibernetik WKE 46 Cave a vin
encastrable

Butoir de porte Droite (peut étre modifié)
Poids 42.00

Largeur 595.00

Longueur 615.00

Hauteur 817.00
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