

Kibernetik WKE 46 Cave à vin encastrable





Numéro d'article	109133
Tension de raccordement (V / Hz)	220 - 240 / 50
Marque	Kibernetik
Consommation énergétique en 24 heures (kWh)	0.28
Consommation énergétique en 365 jours (kWh)	103.00
Couleur	Noir
Longueur du câble (m)	1.30
Dimensions intérieures (H x L x P mm)	630 x 510 x 440
Capacité en bouteilles 75 cl (pcs)	53
Niveau sonore (dB(A))	37.00
Réfrigérant	R600a / 35g
Puissance (W)	80
Zone de température supérieure (°C)	5 - 12
Profondeur avec porte ouverte (mm)	1145.00
Étagères inférieures (pcs)	3.00
Zone de température inférieure (°C)	12 - 20
Volume total utile (L)	132.00
Étagères supérieures (pcs)	2.00
Zones	2
Type (cave à vin)	Encastré / indépendant
Classe d'efficacité énergétique	F
Type d'appareil	cave à vin
Garantie (mois)	24
Mode de fonctionnement	Compresseur refroidir / chauffer (cave à vin)
Classe climatique	SN - ST / 10 - 38 °C



Kibernetik WKE 46 Cave à vin encastrable

Butoir de porte	Droite (peut être modifié)
Poids	42.00
Largeur	595.00
Longueur	615.00
Hauteur	817.00